
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA..O 7 SEP 2010

El Expdte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0037701/2010
por el cual la Empresa ELECROGOD dona a la Facultad de Ciencias Exactas
Físicas y Naturales ,y

CONSIDERANDO:

Que el fin de la donación de la provisión de mano de obra y
material es para la ejecución de puesta a tierra de postación, correspondientes
a CAMPO DIDÁCTICO 132 KV, de acuerdo a carta intención firmada entre la
Facultad de Ciencias Exactas , Físicas y Naturales, la UTN regional Córdoba y
un grupo de ocho empresas del medio;

La Resolución N° 243-H.C.S.-01, que en su articulo 1° delega en los
señores Decanos la potestad de aceptar donaciones;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar la donación efectuada por la Empresa ELECROGOD, de la
provisión de mano de obra y materiales, para la ejecución de puesta a

tierra de postación, correspondientes a campo didáctico de 132 KV, valuado en
la suma de PESOS UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO C/00/100 ($
1.655,00).-

Art. 2°).- Expresar a la Empresa ELECROGOD, el agradecimiento de esta
Casa de Altos Estudios por su importante colaboración.

Art. 3°).-Dése al registro de Resoluciones, comuniqúese a la Empresa
ELECROGOD , al Área Económico Financiera y gírense las presentes

actuaciones a Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba, para
su conocimiento, a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto en el art. 3° de la
Res. 243-HCS-01.-

'^r^ 0\ /
c . - ^—<Sll\__ 0 \

' TV> " B-̂
v • ^ ffffrfrtiii ÍIFfrnn Á

miLt

•* â'ís¡r*

3CA - CÓRDOBA - República Argentina
Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


